Den væsent ligste forudsætning for dagsværdien er det  anvendte afkastkrav, som for alle koncernens
investeringsejendomme ligger i intervallet  3,60-4,60%.

Lejeindtægterne er i henhold t il lejekontrakterne pristalsreguleret , og årets indeksregulering udgør 3-
4%. Ejendommens forventede drif tsomkostninger er ligeledes indeksreguleret  i henhold t il kendte
prisændringer.

Historisk er der ikke tomgang i selskabets lejemål, da de med deres at t rakt ive beliggenhed og
vedligeholdelsesstand kan genudlejes inden for det  gældende opsigelsesvarsel, hvorfor der ikke er
indregnet tomgang i dagsværdiberegningen.

21

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
BB

1J
-3

XQ
EH

-N
6H

VP
-P

O
VO

E-
N

3B
EK

-3
CI

M
L

Skovly Aalborg Holding A/ S

Årsrapport 2022

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Følsomhedsanalyse

For at  illustrere følsomheden og ef fekten ved ændringer i forrentningsprocenten på
selskabetsinvesteringsejendomme i 2022 er i nedenstående matrix vist  værdi af ejendomme,
egenkapital ogresultat  før skat ved ændringer på +/ - 0,25 %:

t .kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   882.892   824.779   773.880
Egenkapital   257.405   212.077   172.376
Resultat  før skat   108.381   50.268   -631

10 Finansielle anlægsaktiver
Koncern

t.kr.

Kapitalandele i
fællesledede

virksomheder

Kostpris 1. januar 2022 250

Kostpris 31. december 2022 250

Værdireguleringer 1. januar 2022 1.845
Modtaget udbytte -1.000
Årets resultat 468

Værdireguleringer 31. december 2022 1.313

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 1.563

Koncern

Fællesledede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel
Egenkapital

t.kr.
Resultat

t.kr.

Vodskov Enge ApS Aalborg  %50,00 3.126 935

Modervirksomhed

t.kr.

Kapitalandele i
t ilknyttede

virksomheder

Kostpris 1. januar 2022 91.211

Kostpris 31. december 2022 91.211

Værdireguleringer 1. januar 2022 132.047
Modtaget udbytte -2.000
Årets resultat 37.980

Værdireguleringer 31. december 2022 168.027

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 259.238

Modervirksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel
Egenkapital

t.kr.
Resultat

t.kr.

Skovly Ejendomme A/ S Aalborg  %100,00 122.804 3.746
Skovly Projekt  A/ S Aalborg  %100,00 9.260 6.085
Skovly ApS Aalborg  %100,00 215 5
Porthusgade ApS Aalborg  %100,00 126.958 28.144

22

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
BB

1J
-3

XQ
EH

-N
6H

VP
-P

O
VO

E-
N

3B
EK

-3
CI

M
L

Skovly Aalborg Holding A/ S

Årsrapport 2022

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende år.

Koncern Modervirksomhed

t.kr. 2022 2021 2022 2021

12 Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar 62.623 52.603 -51 -73
Årets regulering af udskudt skat 1.286 10.020 0 22

Udskudt skat 31. december 63.909 62.623 -51 -51

Udskudt skat omfatter materielle anlægsakt iver og t ilhørende gæld t il realkredit inst itut ter.